



GÜNÜBİRLİK

ORMANYA - MAŞUKİYE - YUVACIK - GÖLCÜK

TURU

Siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından **Tatil Güneşi'nin** Otobüsleri İle **Günübirlük Ormanya Maşukiye Yuvacık Gölcük Turu** yolculuğumuza başlıyoruz. Turumuza ilk olarak hereke'de deniz keneranında bulunan **Kordonboyu cafe restaurant**'da sabah kahvaltı ikramıyla başlıyoruz. Kahvaltı molamızın ardından **Ormanya**'ya hareket ediyoruz. Eski adıyla Uzun tarla tabiat parkı olarak bilinen yeni inşa edilmiş Ormanya'yı geziyoruz. 4 bin dönüm alandan oluşan Dođal Yaşam Parkı Ormanya, 53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içinde barındırıyor. Ala geyikler, Ceylanlar, Karacalar gibi bir çok tür hayvan park içerisindeki dođal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Günümüze "Yüzüklerin Efendisi" ve "Hobbitler" filmiyle tanımamıza vesile olan kahramanların kaldıkları evlerin bulunduğu alanı gezerek turumuza devam ediyoruz. Filmlerde izlediđiniz kahramanların aklınıza geleceđini, eğlenceli dakikalar geçirebileceđinizi ve unutulmaz anılar biriktirip fotođraflayacađınıza eminiz. Tabiat Parkından ayrılmadan önce ilk girişten itibaren sizlere şaşkınlık yaratacak. Gerçek eşyaların kullanıldıđı evde perdeler, mobilyalar, tuvalet, yatak odası ve diđer tüm eşyalar tavana monte edildiđi **Ters Evi** Görüp Fotođraflama imkânı bulacađız. (Ekstra 15 TL) Molamızın ardından hafta içinde yaşamış olduđunuz tüm stresi atabilmeniz için **Kartepe Macera Parkına** gidiyoruz. Dileyen misafirlerimiz parkımızda mevcut olan Atv, Utv, Zipline yapabilir.(Ekstra) Dileyen misafirlerimiz de dođa yürüşü yaparak fotođraf çekebilir veya alışveriş yapabilirler. Stresinizi attıđımız keyifli gezimizin ardından 460 m2 lik bir alan içerisinde 100 m2 olarak yapılmış ve 185 metre yüksekliđe sahip Türkiye'nin en büyük **Cam seyir terası**'na dođru hareket ediyoruz. rehberimizin anlatımı eşliğinde kısa bir fotođraf molası veriyoruz. Sonrasında Yuvacık Baraj Gölü havzasına gitmek üzere yola çıkıyoruz yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk sonrasında muhteşem güzelliđiyle Baraj Gölü bizleri karşılıyor ve göl kıyısından ve yeşillikler arasından kıvrılarak **Yuvacık Baraj Gölünü** besleyen önemli su kaynaklarından biri olan Kirazdere Kıyısındaki öğle yemeđini alacađımız **Karaaslan Tesisleri**'ne varıyoruz. Burada koşuşturmaktan uzak sakin bir şekilde dođanın ve Kirazdere'nin coşkulu sesini dinleyerek büyüleneceđinizden eminiz ardından, yürüyüşün yapıldıđı noktaya geçiyoruz. Yürüyüşümüz grubun durumuna bađlı olarak yaklaşık 1.5 -2 saat sürüyor. (Bu yürüyüşe katılmayacak olanlar öğle yemeđine kadar tesiste grubun dönmesini bekleyebilir) Parkurumuz vadi içinde, bazen patikada bazen de orman yolunda devam ediyor. Parkurumuz, her yaştan misafirimizin katılacađı yokuş aşıđı ve oldukça rahat. Yaklaşık 4 km'lik yürüyüşümüz bu turumuzun en keyifli kısımlarından birisi. Göl manzarası ve Samanlı Dađların seyrine dođulmaz yeşilliđi eşliğinde gözlerimiz ve kuş sesleri ile

kulaklarımız bayram ederken küçük şelalelerle karşılaşıyoruz. Bol bol fotoğraf çekme için serbest zaman veriyoruz. Parkurun sonunda geç öğle yemeğimiz için tesise geçiyoruz. Yemekten sonra isteyen misafirlerimiz kamelyalarda oturup çay, kahve keyfi yapabilir isteyen misafirlerimiz çınar ağaçları altında bulunan hamaklarda günün yorgunluğunu atabilirler. Hatta parkur beni yormadı aktivitelere devam etmek isteyen misafirlerimiz için de tesiste ATV Safari, Jeep Safari veya Paintball aktivetelerinden (ekstra) mevsim şartlarına göre faydalanabilirler. Daha sonrasında **ÖRCÜN KÖYÜ**'ne doğru yola çıkıyoruz. Gölcüğün en büyük köylerinden olan ve tarihi Romalılara kadar dayanan bu köyde tarihin sayfalarına doğru bir yolculuk yapacağız. Örcün'den sonra bir başka tarihi köy olan **SARAYLI KÖY**'ü ziyaret edeceğiz. Bu köyün tarihinde Roma devrine kadar uzanmaktadır. Köy ismini içinde bulunan Saray kalıntılarında almaktadır. Burada yapacağımız gezi sonrasında **Günöbirlik Ormanya Maşukiye Yuvacık Gölcük Turu**'muzun sonuna gelerek İstanbul'a hareket etmek üzere yola çıkıyor akşam saatlerinde İstanbul'a geldiğimizde Siz değerli misafirlerimiz ile bir başka **Tatil Güneşi** organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Hereke Sahile Sıfır Kordon Kafe'de Serpme Kahvaltı

Öğle Yemeği: Karaaslan Tesislerinde (Ana yemek olarak Köfte – Alabalık – Tavuk ızgara, çıtır, Turşu çeşitleri, Salata, Köy ekmeği, Meşrubat, Sınırsız Çay ve Türk Kahvesi 50 TL)

HAREKET NOKTALARIMIZ

05:30 - Beylikdüzü Migros
05:45 - Avcılar İnsa Lisesi Önü (Metrobüs Durağı)
06:00 - İncirli Metrobüs Boyner Önü
06:30 - Mecidiyeköy Torun Center Önü
07:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
07:15 - Kartal Köprüsü
07:30 - Çayırova Mc Donald's Önü

Fiyata Dahil Hizmetler:

- Turizm belgeli otobüsler ile ulaşım
- Serpme sabah kahvaltısı
- Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
- Çevre gezileri
- Milli Park giriş ücreti
- 1618nolu turizm kanuna göre zorunlu seyahat sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler:

- Öğle yemeği (50 TL) – Ana yemek (Köfte – Alabalık – Tavuk ızgara, çıtır) Turşu çeşitleri, Salata, Köy ekmeği, Meşrubat, Sınırsız Çay ve Türk Kahvesi
- Ters ev giriş ücreti (15 TL)
- Cam teras giriş ücreti (10 TL)
- Atv, Utv, Zipline

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

"İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;

Misafirler, iptal ve deęişiklik taleplerini yedi (7) iş günü öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet başlangıcından yedi (7) iş günü önce iptal edilen tüm rezervasyonların iadesi, iptal edildiđi tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) iş günü içerisinde, kredi kartı veya online ödemelerde banka ve kurumların ödeme takvimine göre iade edilir.

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşamadığında, tur misafir isteđine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür. Tur içerisinde kullanılmayan hiçbir hizmet için iade talep edilemez.

Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.

Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda deęişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiđi saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdıđı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluđu yoktur.

EK BİLGİLER

Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numara garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Tur tarihinden 1 gün önce mesai saatleri içerisinde katılımcılarımıza sms ile rehber bilgisi, araç kalkış bilgileri ve sizlere daha iyi hizmet verebilmemiz için tur esnasında dikkat edilmesi gereken hususların yer aldığı ön bilgilendirme gönderilecektir.

Tur Boyunca Kullanılacak Araçlar;

17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter

20-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux

32-54 Kişilik: Temsa Safir - Maraton & Mercedes Travego - Turismo & Neoplan Cityliner - Tourliner & Setra"

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR.